

PROPOSAL FOR CONSTRUCTION OF
DRAINAGE STRUCTURES.

PROPOSAL NO. 1.
Letting December 15th.1930.

Honorable Board of County Commissioners
Tulsa County, Oklahoma.

Gentlemen:

The undersigned, having examined the plans and specifications, the location and character of the work proposed to be done and performed in the construction of the herein after listed Drainage Structures, proposes to furnish all labor, materials and equipment and to complete the same according to the plans and specifications and to the stakes and under the direction of the County Engineer or his duly authorized representatives, which price as bid includes all excavation and the structures complete and in place (Oklahoma State Standard Specifications to govern, with the special provision that only Limestone Coarse Aggregate will be used), the following structures at the unit item prices set opposite, viz to-wit:

APPROXIMATE QUANTITIES.

<u>OWASSO TOWNSHIP.</u>			
(1)	Bet. Secs. 28-33, T 21 N., R 14 E. 4' x 2'-6" x 30' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 40 A. C = 0.5 13.53 C Y @ \$15.50 per C Y 1150 Lbs. @ 3.4 ¢ per Lb.	\$209.71 39.10 \$248.81
(2)	Bet. Secs. 17-20 T 21 N., R 13 E. 3' x 2'-6" x 36' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 30 A. C = 0.5 12.47 C Y @ \$15.50 Per C Y 1140 Lbs. @ 3.4 Per Lb.	\$193.29 38.76 \$232.05
(3)	Bet. Secs. 17-20 T 21 N., R 13 E. 3' x 3' x 26' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 40 A. C = 0.5 11.29 C Y @ \$15.50 per C Y 914 Lbs @ 3.4¢ per Lb.	\$175.00 31.08 \$206.08
(4)	Bet. Secs. 17-20, T 21 N., R 13 E. 4' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 35 A. C = 0.5 11.11 C Y @ \$15.50 per C Y 977 Lbs. @ 3.4 per Lb.	\$172.21 33.22 205.43
(5)	Bet. Secs. 31-6, T 22-21, N., R 13 E. 8' x 3' x 30' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 85 A. C = 0.8 29.09 C Y @ \$15.50 per C Y 2620. Lbs. @ 3.4 ¢ per Lb.	\$450.90 89.08 \$539.98
(6)	Bet. Secs. 31-6, T 22-21 N., R 13 E. 8' x 4' x 30' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 105 A. C = 0.8 32.64 C Y @ \$15.50 per C Y 2784 Lbs @ 3.4¢ per Lb.	\$505.92 94.66 500.58
(7)	Bet. Secs. 5-8, T 21 N., R 13 E. 10' x 6' x 30' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Sr. Area 460 A C = 0.17 52.45 C Y : \$15.50 per C Y 4102 Lbs. @ 3.4 per Lb.	812.98 139.47 952.45
(8)	Bet. Secs. 5-8, T 21 N., R 13 E. Double 10' x 8' x 30' BC 5A Box Culv. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 1900 A C = 0.5 107.24 C Y : \$15.50 per C Y 8551 Lbs. @ 3.4 Per Lb.	1,662.22 290.74 1,952.96
(9)	Bet. Secs. 9-10, T 21 N., R 13 E. 5' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 60 A C = 0.4 13.15 C Y @ \$15.50 Per C Y 1176 Lbs. : 3.4¢ per Lb.	203.83 39.98 243.81
(10)	Bet. Secs. 9-10, T 21 N., R 13 E. 5' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 60 A. C = 0.4 13.15 C Y : \$15.50 per C Y 1176 Lbs. @ 3.4 Per Lb.	203.83 39.98 243.81
(11)	Bet. Secs. 9-10, T 21 N., R 13 E. 5' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 60 A. C = 0.4 13.15 C Y @ \$15.50 per C Y 1176 Lbs @ 3.4¢ per Lb.	203.83 39.98 \$243.81
(12)	Bet. Secs. 28-29, T 21 N., R 13 E. 3' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 15 A. C = 0.7 8.89 C Y @ \$15.50 Per C Y 759 Lbs @ 3.4¢ per Lb.	137.80 25.81 Total \$163.61
GRAND TOTAL FOR DRAINAGE STRUCTURES IN OWASSO TOWNSHIP			\$5,833.38